关于英语口语培训班学员征集通知
各临床科室、护理部及各个行政职能科室同志：
大家好，为提高我院职工的英语口语水平和国际交流能力，同济大学外语学院结合本院医务工作者工作及学术交流实践背景，将举办英语口语培训班，开设具有针对性的实战性课程。

现将有关事项通知如下，并鼓励大家积极报名：

一、授课对象：

具备一定英语口语基础的，适应国际交流需要的医务工作者。

二、报名程序和报名时间：

采取自愿报名方式，以各科室为单位，由本科室科研秘书统计人数并登记相关信息，统一报科研管理部。

报名程序：《2013年同济大学附属杨浦医院英语口语培训班申请表》（见本文件最后附件），填写相关信息。

报名截止时间：2013年9月1日

三、授课时间：

2013年9月至2013年12月，工作日晚上（18：30-20：00）。

四 、授课方式

单独组班，同济大学校内授课

五、授课地点

同济大学同声传译会议中心（汇文楼318）、多功能教室（汇文楼418室）

六、授课教师：

来自同济大学外语学院并拥有丰富教学经验的外语教师授课。

七、授课内容：

· 听力强化

· 口语强化

· 医疗英语

· 国际交流英语

· 学习策略专题

· 演讲与口才

欢迎大家踊跃报名！ 后附报名回执表
E-mail：crystal_shuli@126.com

联系电话：  65690520-813；628

联系人：  李书  嵇承栋

                      2013年8月19日

《2013年同济大学附属杨浦医院英语口语培训班申请表》
	科室
	姓名
	联系电话
	E-mail

关于开展“第六届上海中西医结合科学技术奖”
推荐、申报工作的通知
各临床科室、护理部及各个行政职能科室同志：
第六届上海中西医结合科学技术奖（以下称：“技术奖”）【沪科奖社证字第11-4号】推荐、申报工作即将开始。该奖项授予在中西结结合基础研究、临床研究和开发研究中取得优秀成果的集体和个人，分为一、二、三等奖。将从获得科技奖的优秀项目中推荐中国中西医结合学会科学技术奖，现将科技奖推荐、评审和奖励工作的有关事项通知如下：

1、 科学奖评选内容、标准，按照《上海中西医结合科学技术奖奖励办法》（附件1）的规定执行。

1、 申报材料

2、 推荐项目请填写《上海中西医结合科学技术奖推荐书》（附件2），请将推荐书及其附件（鉴定证书、专利证书、查新报告书、技术资料、发表论文等）装订成册，一式六份。推荐医学科普项目，需提交5套参评的医学科普作品。

3、 填写《项目摘要》（附件3）一式六份，要求用中、英文填写，一律打印。

2、 申报时间

2013年8月26日-2013年9月30日。

（本申报需要通过区卫计委和上海市卫计委的审核，故本院的申报时间截止到9月15日）

3、 本科学技术奖申报联系人、联系方式：

联系人：李书  嵇承栋   电话：813 E-mail：crystal_shuli@126.com（标题标明：申报第六届中西医结合科学技术奖材料-姓名-科室）

附件：（请在上海市中西医结合学会网www.shcim.org）首页《网上下载》栏下载）

1 上海中西医结合科学技术奖奖励办法

2 上海市中西医结合科学技术奖推荐书

3 项目摘要

                                           杨浦区中心医院

                                             科研管理部

                                              2013.8.26